檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：吳佳蓉

電子信箱：momowu@tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)66382736轉1310

傳真電話：(02)27387348

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：北醫校進字第1070004763號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、2019AI研習營DM；二、2019AI研習營招生簡章；三、2019AI研習營報名表(1

071204568_1_DM.png、1071204568_2_招生簡章.pdf、1071204568_3_報名表.doc

)

主旨：檢送本校辦理「2019(寒假)AI研習營」事宜，請惠予公告

並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動宗旨：人工智慧席捲全球將顛覆我們既有生活，而AI

浪潮下擔心你被取代？或，這將成為你的時代？兩天課程

將聚焦人工智慧、大數據、區塊鏈等備受矚目議題，搭配

實際走訪臺北醫學大學醫療模擬場域等參訪活動及機器人

手作課程，以達到AI向下扎根並提升學員學習興趣與成效

。

二、活動時間：108年1月23日(三)～1月24日(四) (不過夜研

習營)。

三、活動地點：臺北醫學大學校區。

四、參加對象及人數：全國大專院校及全國高中職校在學學生

，60人為限。

五、報名時程：即日起至額滿為止。
8

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、主辦單位：臺北醫學大學進修推廣處。

七、合辦單位：臺北醫學大學管理學院。

八、AI研習營線上相關資訊暨報名網址：https://ocee.tmu.e

du.tw/courses_registration/class_103283/。

九、聯絡窗口：臺北醫學大學進修推廣處吳小姐，電話：(02)

6638-2736轉1310，E-mail：momowu@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校進修推廣處 2018-12-20
08:31:17

校　長　　林　建　煌